

по об'єкту «ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45)»

м. Кам'янське

« 01 » 12 2022 року

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, (надалі - Замовник), в особі *директора Сай Ігоря Костянтиновича*, який діє на підставі Положення, з одної Сторони,

та ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФЕНІКС-98», надалі - Виконавець, в особі *директора Письменного Володимира Ілліча*, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за завданням Замовника, протягом строку визначеного у цьому Договорі, на свій ризик, своїми силами виконати послугу з поточного ремонту ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КЗ «ЦНСП» КМР, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги, які зазначені у дефектному акті (Додаток 2), що додається до цього Договору.

1.2. Предмет договору: ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45).

1.3. Вид, обсяг послуг визначаються узгодженою Сторонами Договірною ціною (кошторисною документацією) - Додаток № 1 до Договору та Дефектним актом (Додаток 2) до Договору, які після підписання Сторонами є невід'ємною частиною даного Договору.

1.4. Виконавець надає послуги, використовуючи при цьому власні матеріали, устаткування, знаряддя праці, засоби та пристрої, агрегати, та інші витратні матеріали, якщо інший порядок не буде погоджений Сторонами додатково.

1.5. Обсяги надання послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надавати послуги з належною якістю та відповідно до норм чинного законодавства України, характеристик, правил тощо з врахуванням застосування заходів із захисту довкілля.

3. Ціна договору

3.1. Договірна ціна визначається в національній валюті України – гривні, проводиться за Порядком визначення вартості договірної ціни згідно з використанням КНУ по «Настанові з визначення вартості будівництва».

3.2. Договірна ціна послуг за цим Договором визначається на підставі Договірної ціни (кошторисної документації) (Додаток № 1), на момент підписання Договору становить **61 887,59 гривень (шістдесят одна тисяча вісімсот вісімдесят сім гривень 59 копійок), у т.ч. ПДВ – 10 314,60 гривень (десять тисяч триста чотирнадцять гривень 60 копійок).**

3.3. Ціна Договору може бути зменшена тільки за взаємною згодою Сторін.

3.4. Ціна Послуг (без зміни обсягу Послуг) може змінюватися за взаємною згодою сторін, якщо:

- зміна ціни відбувається в бік зменшення.
- з дати набрання чинності Договору, в межах передбачених строків його виконання, відбулися зміни ставок обов'язкових платежів, що безпосередньо вплинули на ціну Договору пропорційно таким змінам.

- наявні підстави, передбачені порядком, визначеним будівельними нормами, встановленими органами державної влади.

3.5. Рішення про зміну ціни на Послуги приймається Замовником протягом 5 календарних днів з дня одержання від Виконавця відповідного повідомлення.

3.6. Фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають у разі наявності фінансування та в межах відповідних бюджетних асигнувань. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за виконанні послуги здійснюються протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на свій реєстраційний рахунок. Замовник не

несе відповідальності перед Виконавцем за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки бюджетного фінансування.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки оплати за договором здійснюється відповідно до ст. 23, ч. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України та проводяться Замовником по факту надходження коштів у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту наданих послуг.

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється протягом 10 (десяти) календарних днів, за наявності відповідного фінансування на підставі рахунку та акту наданих послуг, форма оплати безготівкова.

У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається акт із переліком претензій Замовника.

4.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно норм чинного законодавства України.

4.4. У разі затримки фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 10-ти банківських днів з дати отримання Замовником коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Здавання-приймання виконаних послуг оформляється актами наданих послуг за ф. КБ-2В та довідки за ф. КБ-3. Форма КБ-2В та КБ-3 підписується двома сторонами: Виконавцем та Замовником. Замовник протягом 3 (Трьох) днів з дня отримання акту повертає Виконавцю підписаний акт отриманих послуг або мотивовану відмову від них.

5. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: до 31.12.2022 року.

5.2. Місце надання послуг: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг.

6.1.3. Підписати впродовж п'яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця акт наданих послуг. У разі не підписання акту наданих послуг сповістити Виконавця у письмовій формі про такі причини.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем більше 30 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору.

6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин:

6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов'язання.

6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до істотних умов договору шляхом укладання додаткових угод до Договору у не передбачених законодавством випадках та без передбаченого законодавством обґрунтування.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором та відповідно до дефектного акту та договірної ціни, які є невід'ємною частиною цього Договору;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Надавати Замовнику акти наданих послуг для перевірки і підписання.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником.

6.5. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у додатковій угоді.

6.6. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору регулюються нормами чинного законодавства.

7. Відповідальність сторін

7.1. Відповідальність сторін за неналежне виконання договору встановлюється цим Договором та згідно з діючим законодавством України.

7.2. За порушення умов зобов'язань з якості наданих послуг, стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісних послуг.

7.3. За порушення строків виконання договору, в межах грошового зобов'язання, з Виконавця стягується пеня в розмірі 0,1 % вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. Сплата пені (штрафу) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням обов'язків, не звільняють сторони від виконання зобов'язань за Договором, крім випадків передбачених законодавством України та Договором.

7.5. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій в порядку, передбаченому статтями 235 і 237 Господарського кодексу України, у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань, передбачених цим Договором.

7.6. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, Сторони можуть застосовувати такі оперативно-господарські санкції:

- одностороння відмова від виконання свого зобов'язання управненою Стороною, із звільненням її від відповідальності за це - у разі порушення зобов'язання другою Стороною;
- відмова від оплати за зобов'язанням, яке виконано неналежним чином;
- відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання;

- одностороння відмова від цього Договору у повному обсязі або частково (розірвання Договору).

7.7. Відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем будь-якого одного чи одночасно кількох зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

7.8. У разі порушення (невиконання, неналежного виконання) другою Стороною будь-якого одного чи будь-яких декількох зобов'язань, передбачених цим Договором, управнена Сторона має право застосувати до другої Сторони будь-яка одну або декілька одночасно, або одночасно всі оперативно-господарські санкції, передбачені п.7.6. цього Договору.

7.9. Строк дії санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Про застосування оперативно-господарських санкцій (однієї, декількох одночасно чи одночасно усіх, передбачених цим Договором) управнена Сторона письмово повідомляє другу Сторону. Письмове повідомлення про застосування оперативно-господарських санкцій передається під підпис представнику Сторони, щодо якої застосовується оперативно-господарська санкція, або направляється рекомендованим листом (з описом вкладення та повідомленням про вручення), на адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі, або направляється у вигляді скан-копії на електронну адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі. Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи визначені чинним законодавством.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей договір набуває чинності з дня підписання обома сторонами та скріплення печатками сторін і діє до 31.12.2022, в частині проведення розрахунків - до повного їх здійснення.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

11.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною цього Договору.

11.2. Зміни до договору про надання послуг можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди.

11.3. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін Договору.

11.4. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

11.5. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

11.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.

11.7. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

11.8. У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.9. При зміні реквізитів Сторони зобов'язуються повідомляти письмово одна одну протягом 3-х (три) робочих днів з моменту такої зміни.

12. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток № 1 Договірна ціна (Кошторисна документація).
- Додаток № 2 Дефектний акт.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ
ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

51931, Дніпропетровська область,
м. Кам'янське, проспект Свободи, 36
тел. 096-145-38-39,
код ЄДРПОУ 38187074,
п/р UA 1382 0172 0344 22000 30000 81924
в ДКСУ м. Київ
не є платником податку — бюджетна установа

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФЕНІКС-98»

51921, Дніпропетровська область, м. Кам'янське,
вул. Йосипа Манаєнкова, буд. 10А, кв.16
IBAN UA793052990000026003050253216
в АТ КБ «ПриватБанк»
МФО 305299
ЄДПРОУ 30072755
ПІН 300727504036 - платник податку на
прибуток на загальних підставах
Тел. 097-963-02-73

Директор

М.П.

І.К. САЙ

Директор

М.П.

В.І. ПИСЬМЕННИЙ

Замовник **КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ»
КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

(назва організації)

Підрядник **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФЕНІКС-98»**

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.Кам'янське, проспект Перемоги, 45),
що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 01.12. 2022 р.

1	2	3	Вартість , тис. грн.		
			4	у тому числі:	
				будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	47,05510	47,05510	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	8,45384	8,45384	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	38,60126	38,60126	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,29811	3,29811	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		50,35321	50,35321	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,80861	0,80861	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,41117	-	0,41117
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		51,57299	51,16182	0,41117
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
	Разом договірна ціна крім ПДВ		51,57299	51,16182	0,41117
12		Податок на додану вартість	10,31460	-	10,31460
	Всього договірна ціна		61,88759		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

І.К. САЙ

Керівник генеральної
підрядної організації

В.І. ПИСЬМЕННИЙ

ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДААННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,1057 тис.люд.год
0,101 тис.люд.год
9,14981 тис.грн.
14577,00 грн.

61,88759 тис.грн.

51,16182 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

0,41117 тис.грн.

10,31460 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

В.І. ПИСЬМЕННИЙ

Перевірив:

ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-03-01

на ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

50,35321 тис. грн.
0,1057 тис.люд.год.
9,14981 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 01.12. " 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Розділ 1.														
1	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1102	7409,02	-	-	816,47	816,47	-	-	92,8100	-	10,23
2	PH7-2-8	Розбирання цементної стяжки	100м2	0,2582	7409,02	-	-	1048,74	1048,74	-	-	50,8800	-	13,14
3	PH7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,582	4061,75	-	-	10784,21	1323,30	-	-	6,4200	-	16,58
4	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2582	4176,69	-	-	4299,61	4262,61	-	-	189,6925	-	48,98
5	C111-287	Плитки керамічні для підлог	м2	26,34	512,51	-	-	18863,65	-	-	-	-	-	-
6	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,16	68,49	-	-	353,41	-	-	-	-	-	-
7	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	134,26	36,42	-	-	4889,75	-	-	-	-	-	-

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)												-2.-		17 ДЦ ЛС1_02-03-01	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
8	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	11,72	107,37	-	1258,38	-	-	-	-	-	-		
9	C111-1744-1	Пластмассовые крестики для плитки	шт	186	0,17	-	31,62	-	-	-	-	-	-		
10	EH11-43-3	Улаштування плінтусів на шурупах	100м	0,144	1279,03	-	184,18	184,18	-	14,1910	2,04	-	-		
11	C111-305-1-A2	Накладки антиковзні гумові (в комплекті)	м	14,44	222,20	-	3208,57	-	-	-	-	-	-		
12	PH12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,11	11968,29	-	1316,51	818,54	-	88,6500	9,75	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1			7441,28	-	47055,10	8453,84	-	-	100,72	-	-		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				-	47055,10	-	-	-	-	-	-		
		Всього по розділу 1				-	50353,21	8453,84	-	-	100,72	-	-		
		Разом прямі витрати по кошторису				-	47055,10	-	-	-	-	-	-		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				-	38601,26 8453,84 3298,11 4,98 695,97 50353,21	-	-	-	-	-	-		
		Всього по кошторису				-	50353,21	-	-	-	-	-	-		
		Кошторисна трудоємність, люд.год.				-	105,7	-	-	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9149,81				

Склав

В.І. ПИСЬМЕННИЙ


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДААННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-03-01
на ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення
внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДААННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ»
КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м. Кам'янське,
проспект Перемоги, 45)**

Номер пози- ції л. к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновироб- ничих витратах	Усередне- на вартість людини пра- ці, цініків, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок: Заробітна плата в загальновироб- ничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	ІІ блок: Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	ІІІ блок: Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
			люд. год		люд. год гр. 4хгр. 5	грн.	грн. гр. 6хгр. 7	грн.	грн. (гр. 8+гр. 9)* 0,22	грн./ люд. год	грн. гр. 4хгр. 11	грн. гр. 8+гр. 10+ гр. 12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH7-2-7	0,1102	92,8100 10,23	0,049476	4,5919 0,51	139,67	641,35 70,68	7409,02 816,47	1771,08 195,17	5,850108	542,95 59,83	2955,38 325,68
2	PH7-2-8	0,2582	50,8800 13,14	0,049476	2,5173 0,65	139,67	351,60 90,78	4061,75 1048,74	970,94 250,70	5,850108	297,65 76,85	1620,19 418,33
3	PH7-16-4	2,582	6,4200 16,58	0,049476	0,3176 0,82	139,67	44,36 114,54	512,51 1323,30	122,51 316,32	5,850108	37,56 96,98	204,43 527,84
4	EH11-29-2	0,2582	189,6925 48,98	0,049476	9,3852 2,42	139,67	1310,83 338,46	16508,94 4262,61	3920,35 1012,23	5,850108	1109,72 286,53	6340,90 1637,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	ЕН11-43-3	0,144	14,1910 2,04	0,049476	0,7021 0,1	139,67	98,06 14,12	1279,03 184,18	302,96 43,63	5,850108	83,02 11,95	484,04 69,70
12	РН12-31-11	0,11	88,6500 9,75	0,049476	4,3860 0,48	139,67	612,60 67,39	7441,28 818,54	1771,85 194,90	5,850108	518,61 57,05	2903,06 319,34
Разом:			100,72		4,98		695,97	8453,84	2012,95		589,19	3298,11

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(695,97 + 8453,84 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

=(695,97 + 8453,84 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(695,97 + 8453,84 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 3298,11 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 3298,11 грн.

Склав

В.І. ПИСЬМЕННИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортну- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-03	ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДААННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.Кам'янське, проспект Перемоги, 45)	8,45384	38,60126	-	-	-	8,45384	3,29811
	Разом: будівельні роботи	8,45384	38,60126	-	-	-	8,45384	3,29811

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані
- п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
- ПКТ = 7,65;
- п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
- П73 = 0,1057;
- п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:
- П731И = 0;
- п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
- П21_1 = 47,0551;
- п. 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.
- П774 = 3,29811;
- п. 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
- П713 = 0;
2. Розрахунок
- п. 2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
- = п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,1057 + 0) X 1 = 0,80861;
- п. 2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
- = п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 47,0551 + 3,29811 - 0 = 50,35321;
- п. 2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн
- = п.2.2 X 0,15 = 50,35321 X 0,15 = 7,5529815;

- 4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)
 п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= п2.1 : п2.3 = 0,80861 : 7,5529815 = 0,107058385;$
 п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= Ц(п2.4) = Ц(0,107058385) = 0;$
 п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= п2.1 \times W(п2.5) + п2.3 \times V(п2.5) = 0,80861 \times W(0) + 7,5529815 \times V(0) = 0,80861;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

- п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:
 ИНП147 = 1;
 п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
 $A1471 = 3,89;$
 п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:
 $П73 = 0,1057;$
 п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:
 $П731И = 0;$
 п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:
 4. $= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (0,1057 + 0) \times 1 = 0,41117;$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

- п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
 $= 0;$
 п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
 2. $= 0;$

ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-01

ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
1		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	100,72	83,94				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	4,98	139,76				
3.1		загальноновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	105,7					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
4	СН270-115	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Дрилі електричні	маш. год	0,979869					
5	СН270-119	Шуруповерти	маш. год	0,130824					
6	+С111-287 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Плитки керамічні для підлог	м2	26,34	716,16 18863,65	716,16 18863,65	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7 & C111-305-1-A2 варіант 1	Накладки антиковзні гумові (в комплекті)	М	14,44	222,2 3208,57	222,2 3208,57	222,20 3208,57	-	-	
8 +C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,002739	181807,55 497,97	181807,55 497,97	181807,55 497,97	-	-	
9 +C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,26853	137,79 37,00	137,79 37,00	137,79 37,00	-	-	
10 & C111-1744-1	Пластмассовые крестики для плитки	шт	186	0,17 31,62	0,17 31,62	0,17 31,62	-	-	
11 +C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	134,26	36,42 4889,75	36,42 4889,75	36,42 4889,75	-	-	
12 +C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	11,72	107,37 1258,38	107,37 1258,38	107,37 1258,38	-	-	
13 +C111-2014-6	Грунтівка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,16	68,49 353,41	68,49 353,41	68,49 353,41	-	-	
14 +C142-10-2	Вода	м3	0,939848	-	-	-	-	-	
15 +C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,80042	825,00 660,35	825,00 660,35	825,00 660,35	-	-	
16 +C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	м3	2,63364	3341,6 8800,57	3341,6 8800,57	3341,60 8800,57	-	-	
17 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,4534	-	-	-	-	-	
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		38601,27	38601,27	38601,27	-	-	
	Електроенергія	кВт-год	0,453						

ЗАТВЕРДЖЕНО

**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ»
КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

(назва організації, що затверджує)

Директор**І.К. САЙ**

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 01 "

2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на ДК 021:2015 - 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи (поточний ремонт ганку будівлі тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб з дітьми КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, яка розташована за адресою: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.Кам'янське, проспект Перемоги, 45)

Умови надання послуг

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	11,02	
2	Розбирання цементної стяжки	м2	25,82	
3	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,582	
4	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	25,82	
5	Плитки керамічні для підлог	м2	26,34	
6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,16	
7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	134,26	
8	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	11,72	
9	Пластмассовые крестики для плитки	шт	186	
10	Улаштування плінтусів на шурупах	м	14,4	
11	Накладки антиковзні гумові (в комплекті)	м	14,44	
12	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	11	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.І. ПИСЬМЕННИЙ

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]